Bibl,  Zakładu  narad,   Ossalin.   Dyplomy  Nr,  6S2,  Oryginał  z  podpisem  »iasHór^ccsnym, 

Sigismundus  Angustus  e/c.  Significamus  r/r.,  quia  nos  babontes  testatio- 
nem  insignium  meritoruni  ae  servitiorum  G-si  Stanislai  Zamoiski  exercituum 
curiae  nostrae  generalis  et  Belzensis  Capitanei,  quae  nobis  et  Reipub.,  tum 

dom  i  tum  tbris  in  nostris  diviqiio  patris  nostri  bellicis  expeditionibii?  pri- 
mum  miles^  deindo  equituni  praefectus,  postremo  etiam  exercituum  curiae 
nostrae  generalis  capitaneus  magna  cum  laude,  nuUa  nec  rei  famirialis»  nac 

poriculorum  habita  ratione  exhibuit,  ipsi  Capitaneatum  Zamchonsem  post 

mortem  olim  G-si  Stanislai  Ostroróg,  castollani  Miodzirziensis  et  Chelinen- 

sis  Zamchensistiue  capitanoi  vacantem  dandiim  et  committendum  putavi- 

mus  damtisque  et  committimus  praesentibus  litteris  nostris  -  -  - 
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19.     Zygm,  Augusł  poleca  krakowikim  dygnitarzom  i  urzędnikom,  aby  wraz 

z  wysłanym  w  tym  celu    Zamoyskim   dokonali  po  śmierci  podskarbi    Sobka 

rewi^i  skarbu  i  oddali  w  ręce  nowego  podskarb.   Buteńskiego. 

Knyszyn,  7  XI  1669. 

BibL  Ord,  Zamoy,  Kb^ia  spółczesna  pruy  toczona  w  Nr,  Dodał.  20, 

Sigismtindus  Augustas  Dei  gratia  Rex  Poloni ae  ełc.^  dominus  et  hae- 

res.  R-ndo  in  Christo  patri  d-no  Philippo  Padoiowski  Episcopo  necnon  Mag., 
Venerabili  et  G-sis  Sebastiano  a.  Mieliecz  castellano  et  Brzostensi,  Btanislao 

Miskowski  a  Myrow  palatino  et  generali  Cracoviensi,  Ratlinensique  capi- 
taneis,  Simoni  Ługowski,  praeposito  Miechoviensi,  Ludovico  Decio,  magno 

procuratori,  loanni  Zamoiski  .secrotario  nostro,  sincere,  devote  et  fideliter 
nobis  dilectis  gratiam  noatram  Regiam. 

R.  in  Christo  pater^  Mag.,  Venerabilis  et  G-si  sinceri  et  fideles  dilecti. 
Cum  thesaurus  Regui  nostri,  in  cuius  consorvationo  plurimum  into- 

resse  regno  ooatro  videmus,  praesidio  hoc  destitntus  sit^  quod  Mag.  olim 

Stanislaus  Sobek  a  Suleiow,  eastellanas  Sandomirionsis,  Regni  nostri  the- 
saurarius,  Malogostensis  et  Thyssovicensis  capitaneus,  penes  quem  dicti 

thesauri  et  insigniorom  Regni  atque  aüarum  omnium  rerum  istic  exlsten- 
ttum  adniinist ratio  et  provisio  fiiit,  e  vita  exeesserit,  consulere  volentes, 

ae  detrimentum  aliquod^  quod  thesaurario  careat,  nos  et  regoum  nostnim 

subsoquatur;  sincere  dilectos  et  F-tes  Vestras^  quarum  perspectam  et  ex- 
ploratam  in  nos  et  Rempub.  regui  nostri  fidom  et  observantiam  habomus, 

u  na  cum  praedicto  G-so  loanne  Zamoiski^  secretario  nostro,  quem  eo  ex 
aula  nostra  conficiendi  causa  inventarii  rerum  omnium  in  thesauro  nostro 

existentium  mittimus  '),  ad  eonsignandum  et  tradendum  thesaui'um  regni 
nostri  una  cum  insigniis  ac  rebus  omnibus,  quae  istic  in  thesauro  receni^ito 

continentur  et  asservantur,  Mag.  Hieronimo  Buzinski,  Regni  nostri  the- 

saurario, zuppario  Cracoviensi,  Brzeznicensi,  Dopczicensi  Krzeczoviciensi- 

que  capitaneo  iuxta  inventarium  conscriptum,  in  commissarios  nostros  de- 
pntandas  esse  duximns,  quemadraodum  hisce  litteris  nostris  deputumus, 

hortantes  illas,  ut  primo  quoque  tempore  ad  arcem  nostrara  Cracoviensem 

descendant  ac  praedictum  theaaui'utu  una  cum  insigniis  regni  et  reliquis 
omnibus  rebus  istic  existentibns  praedicto  Mag.  Hieronimo  Bazinski.  regni 

nostri  thesaurario,  iuxta  inventarium  consignent  et  tradant  aliaquo  onmia, 

quae  ad  rite  conficiondum  hoc  ideni  negotium  pertineri  videbiuilur,  faciant 

et  exequantur.  Pro  gratia  nostra  unius  vel  duoruin  virorum  abseutia  non 

obstante.  Datum  Knisini  die  septiina  measis  Novembris  anno  Domini  mil- 
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lesimo  quingoatesimo  sexagesimo  nono^  Regni  vero  nostri  anno  qtiadrago*^ 
simo. 

Sigisinundus  A^ugnstes  rex  sst, 

')     Pur,  Ltity  Nr,  Q  t  Ujie  daty. 

20 >  S/>rtnvozdaNie  Zamoyskiego  iinnych  kamisarzöw  z  rewizyt  skarbu  koronnego. 

Kraków,  28.  XI,  1569. 

BibL   Ord,   Zamoy,  pi,  i  Nr^  //5,     Oryginał  a  pinctądami   {jedną   Zamoyskitgo  1  2  nit  \ 

ciinHiymi)   i  podpisami  wlasnor^ez^temi , 

Philippus  Padniowski,  Dei  gratia  Episcopas;  Sebastianus  a  Mieliecz 

Castellauas  Cracoviensis  et  Brzestensis  capitaneus;  Mag.  vero  d-no  Stani- 

slao  Mtskowski  a  Mirow^  palatina  Cracoviensi  et  Rathnensi  capitaneo,  de- 
piilato  concorais^^ario  nostro,  tanc  propter  oius  incommodam  valetudinem 

absent«;  Simon  Ługowski,  praepcsitus  Miecliovienßis  ac  thesauri  regni  no- 
tarius;  Ludovicns  Decius,  magiius  procurator  generalis  Cracoviensis  et  lo- 

ttuues  Zamojski,  S.  M-tis  R-og.  .secretariusj  comraissarii,  tara  per  S.  M-tem 
Reg.  privativ  coinmissioDis  litteris  ad  tradonduiii  e!  conscribendum  thesau-